des Unternehmens zu fördern. 

§ 4 

Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen nur durch Veröffentlichung im 
Bundesanzeiger. Art. 14 SE-VO bleibt unberührt. 

Teil II 

Grundkapital und Aktien 

§ 5 

(1) Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt € 451.000.000 (in Worten: 

vierhunderteinundfünfzig Millionen Euro) und ist eingeteilt in 451.000.000 
Stückaktien. 

(2) Die Aktien lauten auf den Namen. 

Teil III 

Vorstand 

§ 6 

(1) Der Vorstand besteht aus mindestens zwei Mitgliedern. 

(2) Der Aufsichtsrat bestellt die Vorstandsmitglieder und bestimmt ihre Zahl. Er 

kann auch stellvertretende Vorstandsmitglieder bestellen.